МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  07 мая 2009г.                            село Золотая Долина                               №  203
О внесении изменений   в решение  122 от  11.09.2007г об утверждении Положения "О квалификационных требованиях  для замещения должностей муниципальной службы в Золотодолинском сельском поселения  Партизанского  муниципального района"

          В соответствии с Федеральным  законом  от  06.10.2003 г.  № 131-ФЗ  "Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации" (с изменениями и дополнениями), Законом Приморского края от 19.12.2008г № 361-КЗ О внесении изменений в закон Приморского края «О муниципальной службе в Приморском крае» муниципальный комитет Золотодолинского сельского поселения
РЕШИЛ:

Внести следующие изменения:

1. Абзац 6 главы 2 изложить в следующей  редакции: «Гражданам, претендующим на замещение должности муниципальной службы, необходимо иметь:

1) на замещение высшей должности муниципальной службы – не менее шести лет стажа муниципальной службы (государственной службы) или не менее семи лет стажа работы по специальности;

2) на замещение главной должности муниципальной службы – не менее четырех лет стажа муниципальной службы (государственной службы) или не менее пяти лет  стажа работы по специальности;

3) на замещение ведущей должности муниципальной службы – не менее двух лет стажа муниципальной службы (государственной службы) или не менее трех лет  стажа работы по специальности;

4) на замещение старшей или младшей должностей  муниципальной службы – без предъявления  требований к стажу;»

Председатель муниципального комитета

Золотодолинского сельского поселения

         Е.Е.Бузырева